nn.
C. II: Num baptismus, eucharistia et externa unctio sint a schismaticis petenda.....	80
C. III: Num absolutio in mortis periculo.....	81
C. IV: Utrum vel extra.....	82
C. V: Ministratio missae ab acatholicis.....	83
C. VI: Cantus puellarum schismaticarum In functio- nibus nostris.....	84
C. VII: Organi pulsatio ab acatholico in ecclesiis nos- tris	85
C. VIII: Facium ac luminarium delatio ab acatholicis ad functiones nostrasliturgicas.....	86
C. IX: Haereticorum admissio in Societates S. Vin- centil de Paul.....	87
Communicatio fidelium in sacris infidelium.....	88-100
Doctrina	88-89
Causa I: Catholicus apud schismaticos missam audiens, praeceptum Implens paschale, matrimo- nium iniens.....	90-92
C. II: Catholicus adorans Eucharistiam a schismatico delatam	93
C. III: Assistentia sacris infidelium a civili auctori- tate imposita.....	94
C. IV: Participatio in orationibus schismaticorum.....	95
C. V: Num liceat catholico conciones audire haere- ticorum	96
C. VI: Vel fungere patrini munere in baptismis hae- reticorum vel schismaticorum.....	97
C. VII: Vel interesse ipsorum nuptiis.....	98
C. VIII: Vel illorum funera comitari.....	99
C. IX: An hoc liceat parochi catholico.....	100
Communicatio fidelium cum infidelibus in profanis.....	101-114
Doctrina.....	101-106
Causa I: Catholicus efformans syndicatus mixtos vel neutros	107-109
C. II: Matrimonium mixtum meditatus.....	110
C. III: Filios mittens ad scholas neutras.....	111
C. IV: Id. si hae habeant cappellanum catholicum...	112
C. V: Famulatus apud acatholicos.....	113
C. VI: Num liceat nomen dare associationi «Rotary Club»	114
Fidelium adscriptio communismo	115-127
Doctrina	115-116

Casus I: Adscriptus syndicatui communistarum a quo nequit recedere.....	117-119
C. II: Communista non excluditur a matrimonii cele- bratione	120
C. III: Quo secernatur matrimonium ab aliis sacra- mentis	121
C. IV: Quid si pars catholica velit nubere communi- stae doctrinario.....	122
C. V: Quid autem si communistae gregario.....	123
C. VI: Quid si utraque pars sit comunista doctri- narius	124
C. VII: Parentes tradentes filios scholis communi- starum	125
C. VIII: Pueri et puellae scholas huiusmodi frequen- tantes	126
C. IX: Harum scholarum magistri.....	127
Baptismus filiorum infidelium.....	128-139
Doctrina	128-129
Casus I: Offerens sacerdoti catholico filium baptizan- dum sic ut fiat Christianus, non tamen catholicus.	130-133
C. II: De fictione baptismi petiti propter motiva Inepta	134
C. III: De baptismo puerorum infidelium tempore pestis	135
C. IV: De baptismo horum puerorum, morti etsi pro- ximorum, periculoso Ecclesiae.....	136
C. V: De baptismo eorum qui videntur adhuc parvuli.	137
C. VI: De baptismo amentium sub condicione.....	138
C. VII: De amentium baptismo prudenter conferendo.	139
Blasphemia	140-155
Casus I: Proferens indignabundus verba «per Deum, per Christum» et provocans ebrios ad blasphemias.	144-147
C. II: Quae locutiones sint blasphemae.....	148
C. III: In dubio, quomodo se gerat confessarius.....	149
C. IV: Nomen Dei vel sacrorum proferens ex ira in creaturas	150
C. V: Iurans per vitam Dei vel Sanctorum.....	151
C. VI: Dicens «renego Deum nisi te percussero; hoc est ita verum sicut Deus».....	152
C. VII: Blasphemantes in ira sed non attendentes ad verborum sensum.....	153